26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

624
84

644
507
409

66
42
43
119
23
625
21
54
55
123
22
127
129
27
505
62

Handtekening scheidsrechter

al-

ad’
Eindtijd

17.56.21 I
21.16.03 I
21.40.91 1
25.25.86
26.43.20

18.07.71 I
18.07.81 Il
18.15.32 1
18.16.28
18.23.71
18.45.41
18.45.79
18.50.72
18.53.38
19.32.21
19.37.03
23.57.20
25.10.96
25.13.09
26.02.96
27.24.32

Progr. nr. 1 1500m Vrijeslag heren mix Capkleur:
JJEU2EL, JSEN1EE

j. jeugd 2 en later
1 Lars Bottelier \Y/AY) 97-02681 Rood/Zwart
2 Alphonse de Koster Zwemvereniging Ho 96-03695 Rood/Zwart
3  Gijs Ruijgrok De Zijl/ILGB 96-05659 Rood/Zwart
4 Brayan Brutsch Oude Veer 97-05179 Rood
5 Jesper Honken Nova 96-00085 Rood
j. senioren 1 en eerder
1 Timo Dinkelberg ZV/Vlaardingen 93-00773 Rood/Zwart
2 Remco van Althuis SBC2000 83-00029 Rood/Zwart
3 Alexander Hulleman De Devel 83-00989 Rood/Zwart
4  Pieter Pickhardt De Hof 83-01657 Rood/Zwart
5 Frans Bijl HetY 94-01319 Rood/Zwart
6 Ben Zentveld \Y/AY, 95-05835 Rood/Zwart
7  Fred Smink HetY 91-04519 Rood/Zwart
8 Richard Huisken De Hof 85-01141 Rood/Zwart
9 Emiel Huisken De Hof 85-01139 Rood/Zwart
10 Jeffrey Camphens DWT 95-03113 Rood/Zwart
11 Fergil Hesterman HetY 93-00187 Rood/Zwart
12 Nico Mak Zwemvereniging Ho 95-05831 Rood/Zwart
13 Saco de Vries Zwemvereniging Ho 67-01065 Rood/Zwart
14 Arno Stap LZ 1886 61-00575 Rood/Zwart
15 Martijn Groot Oude Veer 90-06899 Rood
16 Rob de Zwart Z\/ De Bron 63-01297 Rood/Zwart

Statistiekblok voor programmanr 1

aantal deelnemers 21 aantal gestart 21

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 21

aantal onbekend 0

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 2 1500m Vrijeslag dames mix

MJEU2EL, MSEN1EE

m. jeugd 2 en later

1 Anne Noom

2 Nikita Vos

3 Karin Meinders

4  Marsha van den Heuvel
5 Rebecca Onderstal

m. senioren 1 en eerder

1 Evelien Sohl
2

3
4

5

6

7

8

Evelien van Ruiten
Amy van Lier
Karin Stein
Anouk Nulkes
Marije Dinkelberg
Jasmijn Ruijgrok
Moniek Heemskerk
9 Irene van der Laan
10 Lisa Postma
11 Zoé van der Aart
12 Gonnie Bak
13 Mayke Wolda
- Renate Oskam
- Carina Spronk

aantal deelnemers

De Dolfijn 98-00062
LZ 1886 99-00356
Zignea 98-00758
WIDEX GZC DONK 98-01154
De Zijl/ILGB 99-01642
Het Y 86-03346
Orca 96-02924
TRB/RES 96-03022
Z\/Vlaardingen 71-00554
DWT 93-02876
Z\/Vlaardingen 97-03192
De Zijl/LGB 94-01032
LZ 1886 96-01964
Z\/ De Bron 60-00096
Wwvz 97-01588
ZPCH 95-03152
PSV 51-00064
ZPCH 97-03766
WIDEX GZC DONK 94-05036
De Vennen 97-02382

Statistiekblok voor programmanr 2

20 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 1
aantal niet gestart 0
aantal niet tijdig afgemeld 1

aantal opgegeven

aantal gediskwalificeerd

aantal aangekomen
aantal onbekend

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

Capkleur:

Lichblauw/Wit
Lichblauw/Wit
Lichblauw/Wit
Blauw
Blauw

Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Lichtblauw/Zwa
Blauw

Lichtblauw/Zwa

585
597
628
402
401

22
44
57
71
176
103
20
31
65
177
155
48
156
403
166

Handtekening scheidsrechter

_af
ad\

Eindtijd

21.25.11 I
22.29.64 I
23.03.78 1
23.55.91
24.54.41

19.05.61 I
19.13.89 I
19.21.18 11
20.20.87
20.43.83
20.51.82
21.10.25
22.29.24
22.32.33
22.57.41
23.56.01
31.11.03
32.57.00

ng za

afg.

18
0
0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
18
0
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 3 1000m Vrijeslag heren mix

i. junioren 2 en later

JJUNZEL, JJUN3/4

NOoO Ok WN -

Marijn Kagchelland
Rick Embregts
Jairo Kauwoh

Jan Willem Topfer

Iwan Vos

Boy Borreman
Vincent Dragt

j. junioren 3 /4

NOoO Ok WN -

Bas Takken
Stijn Simons
Erno Vriens

Thijmen van de Beek
Thomas Huisman
Kilian Bontjer

Dave Leijenaar

ZPCH
De Warande

MSV-Zeemacht

PSV
LZ 1886
LZ 1886

Zwemvereniging Ho

Zwemvereniging Ho

PSV
WZ&PC
Koewacht
VzZVv

Nova
Oude Veer

00-00655
00-00449
01-01599
01-01825
01-00035
01-02751
01-04091

99-01643
99-00813
99-02587
99-01075
98-01081
98-00751
99-02485

Capkleur:

Blauw/Geel
Blauw/Geel
Wit

Blauw/Geel
Blauw/Geel
Blauw/Geel
Blauw/Geel

Blauw/Geel
Blauw/Geel
Blauw/Geel
Blauw/Geel
Blauw/Geel
Blauw/Geel
Wit

39
16
401
28
64
87
77

40
72
73
23
36
29
402

_af
ad\

Eindtijd

13.08.45 I
13.54.26 I
15.20.61 1
15.26.76
17.10.89
17.38.71
20.40.85

13.02.57 I
13.02.58 I
13.13.25 1
13.23.06
13.24.35
13.52.55
18.47.24

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

Statistiekblok voor programmanr 3

1

aantal gediskwalificeerd

4  aantal gestart

0 aantal opgegeven
0
0

aantal aangekomen
aantal onbekend

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

14

Handtekening scheidsrechter

0

0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

14
0

Hupprog
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 4 1000m Vrijeslag m. junioren 3 en later

1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234
2 Anne Dickens SBC2000 01-00734
3 Imani de Jong ZPCH 02-00464
4  Janneke Lenderink WS Twenthe 01-00328
5 Tara van Leeuwen KzZC 02-01112
6 Simone Anvelink MSV-Zeemacht 00-01546
7 Linda Meinders Zignea 01-00644
8 Meike Simons PSV 02-01184
9 Nathalie Flohil Zignea 01-03446

Capkleur:
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Geel
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart

29
23
31
55
78
401
27
72
28

al-

ad\

Eindtijd
13.23.97 I
13.28.97 ]
13.44.07 [
15.09.67
15.54.07
16.33.33
17.59.58
18.49.81
23.57.83

Statistiekblok voor programmanr

aantal deelnemers 9
aantal ziekmeldingen 0
aantal niet gestart 0
aantal niet tijdig afgemeld 0

4

aantal gestart
aantal opgegeven

aantal gediskwalificeerd

aantal aangekomen
aantal onbekend

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

Hupprog

Handtekening scheidsrechter

o O O O ©

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 5 1000m Vrijeslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, JS9EO

. 19 tot 28 jaar.

O ~NOoO O WDN-~|T

Chester Hautvast
Fred Smink

Dennis Wijbenga
Pepijn Stenveld
Jory van der Gracht
Jitse Dekker

Thijs van den Berg
Danny Vochteloo
Anton van Zantvoort

. 29 tot 38 jaar.

A OWODN -

Alexander Hulleman
Marcel Reefhuis
Erwin Zuijdervelt
Sjaak van den Berg
Handicap: S9

Joris Haest

Oliver de Haas
Hans Cligge

Remco Veerkamp

. 39 tot 48 jaar.

Arjan Bellaart
Patrick Kuperus
Erik Saan
Rombald de Rie

. 49 tot 58 jaar.

O N OO, WON=_2TT AR WON=_|TT0NOO

Otto Zeijpveld
Jankees Boer
Paul v.d. Voort
Arno Stap

Gert Sikkema
Eric Tijms

Johan van Wieringen
Dirk Crok

Cor Hesterman
Adri Pasman

Jan van den Berg
Michaél van Vliet
Gé Vink

h. 59 jr. en ouder

1
2

Hans Koster
Marcel Boer

VzZVv

HetY

Stadskanaal

De Spatters

OEZA

Oude Veer

Aquarius

ZZG De Boskikkers
Zuiderzeezwemmers

De Devel
WS Twenthe
De Futen
Oude Veer

ZV De Zaan

ZV De Bron

De Futen
Zuiderzeezwemmers

Oceanus
Normerven

De Duck
HZC-De Robben

Aquapoldro

NTB

De Zwoer

LZ 1886

Zignea

OEZA

NTB

OEZA

HetY
Zuiderzeezwemmers
Aquarius
Zwemvereniging Ho
OEZA

IJsselmeer
AZVD

92-04359
91-04519
90-03283
90-02797
87-01097
92-06469
89-06469
92-07251
92-01907

83-00989
81-01381
75-01015
84-00111

79-00441
80-02213
81-00315
81-02311

69-00079
66-01567
65-00769
66-00651

58-00497
64-00083
62-00715
61-00575
63-00687
64-01125
59-00813
58-00547
57-00139
64-00573
58-00035
62-01073
60-00893

52-00261
41-00067

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

S9

Capkleur:

Rood
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Rood
Rood
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Rood

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Rood
Rood
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Rood

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Rood

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Rood

Hupprog

130
28
80
286
53
505
401
170
100

81
89
17
508

186
106
136
149

48
19
403

128
129
39
146
50
409
58
31
99
405
116
60

35
406

_af
ad\

Eindtijd

12.52.43
12.54.85
13.05.08
14.00.49
14.28.45
16.22.70
16.27.39
17.21.14
afg.

12.49.67
13.54.10
14.58.30
15.53.69

16.17.09
17.33.88
19.00.73
19.03.94

14.02.64
16.07.50
16.33.55
17.38.49

14.31.66
14.39.46
15.26.48
16.00.99
16.19.05
16.22.30
16.38.07
17.11.03
17.16.93
17.24.91
18.44.96
19.11.55
20.01.43

19.01.62
19.58.84
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

afe
ad”
Vervolg Progr. nr. 5 1000m Vrijeslag heren mix Capkleur: Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 5 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 36 aantal gestart 35
aantal ziekmeldingen 1  aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 35
aantal onbekend 0

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog Tijd: 12:54 Pagina 6/18



26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

al
_adN\
Progr. nr. 6 1000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59EO

d. 19 tot 28 jaar.
1 Maaike Vooren DAW 91-03324 Diepblauw/Wit 125 13.41.72 I
2 Désirée Emmen De Warande 92-04862 Diepblauw/Wit 21 13.43.36 Il
3 Linde Rustenburg SPONS 91-02684 Blauw 416 16.17.95 11
4 Kimberley Kluft Zuiderzeezwemmers 92-03502 Diepblauw/Wit 157 18.54.63
5 Jolina Stap ZV De Bron 93-03390 Diepblauw/Wit 77 19.31.23
6 Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 90-07958 Diepblauw/Wit 148 27.02.89
d. 29 tot 38 jaar.
1 Petra Benani - Wolsing De Futen 84-02796 Blauw 405 13.41.73 I
2 Wendy Roowaan Zignea 75-00458 Diepblauw/Wit 67 16.24.09 ]
3 Anette Vogelsang Z\/ De Bron 84-02632 Diepblauw/Wit 76 16.34.57 i
d. 39 tot 48 jaar.
1 Laura Staal Oceanus 67-00358 Diepblauw/Wit 38 13.47.18 I
2  Cynthia Noordermeer HetY 70-00358 Diepblauw/Wit 22 14.49.35 ]
3 Nicky Slinger HPC 66-00316 Diepblauw/Wit 26 17.50.16 11
4 Martine Dragt Zwemvereniging Ho 71-01012 Diepblauw/Wit 137 21.36.38
d. 49 tot 58 jaar.
1 Irene van der Laan Z\/ De Bron 60-00096 Diepblauw/Wit 75 14.47.44 I
2  Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 56-00048 Diepblauw/Wit 9 15.28.74 I
3 Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 60-00204 Diepblauw/Wit 12 16.38.54 [
d. 59 jr. en ouder
1 Gonnie Bak PSV 51-00064 Diepblauw/Wit 54 20.33.28 I
2 Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 Diepblauw/Wit 6 27.00.99 Il

Statistiekblok voor programmanr 6 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 18 aantal gestart 18

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 18

aantal onbekend 0

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog Tijd: 12:54 Pagina 7/18



26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

al
_adN\
Progr. nr. 7 500m Vrijeslag j. minioren 6 en later Capkleur: Eindtijd
1  Stijn de Rechter Koewacht 02-02989 Paars/Wit 45 8.02.13 I
2 Kaspar van den Hoogen  AZ&PC 02-01225 Paars/Wit 57 8.03.79 Il
3 Sander Provoost Koewacht 03-02121 Paars/Wit 35 8.13.56 1
4 Hidde Wernsen Zignea 02-00697 Paars/Wit 49 8.24.09
5 Meindert Dekkinga Zignea 04-00377 Paars/Wit 48 8.40.62
- Wietse van de Walle Zignea 02-01347 Paars/Wit 58 afg.
Statistiekblok voor programmanr 7 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 6 aantal gestart 5
aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 5
aantal onbekend 0
26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog Tijd: 12:54 Pagina 8/18



26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

al=
ad\

Progr. nr. 8 500m Vrijeslag m. junioren 1 en later Capkleur: Eindtijd
1 Myrthe Natzijl Borger 04-00076 Wit 403 7.57.00 I
2 Renske Dutilh Het Y 02-01188 Geel/Zwart 7 7.58.22 Il
3 Alysha de Jong ZPCH 04-00086 Geel/Zwart 12 8.08.11 11
4  Gabriela Topfer PSV 03-01764 Geel/Zwart 33 8.47.31
5 Talita Dijkman Dulkes KzC 02-03484 Wit 404 8.53.73
6 Roos Zwart AZ&PC 03-01330 Geel/Zwart 49 9.16.86
7  Myrthe Winkels TriVia 03-00212 Geel/Zwart 4 9.38.16
8 Fleur Zwart AZ&PC 02-02996 Geel/Zwart 48 9.51.35
9 Chimeéne Breuring Z\ De Zaan 02-01210 Wit 406 10.01.52
10 Nina Bellaart Oceanus 04-00756 Geel/Zwart 19 10.58.20
11 Famke Wernsen Zignea 04-00288 Wit 405 10.59.15
- Mila Kok ZV De Zaan 03-01116 Geel/Zwart 36 ng za
- Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 03-02744 Geel/Zwart 53 ng za

Statistiekblok voor programmanr 8 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 13  aantal gestart 11

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 2 aantal aangekomen 11

aantal onbekend

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog Tijd: 12:54 Pagina 9/18



26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

al=
_adN\
Progr. nr. 9 250m Vrijeslag dames/heren mix Capkleur: Eindtijd
JMIN3EL, MMIN3EL

j. minioren 3 en later
1 Stijn Zwart AZ&PC 05-00071 Zwart/Wit 14 4.52.66 I
2 Yoran Nijland OEZA 05-01331 Wit 408 4.58.49 I
3 Yannick Winkels Aqualero 05-00175 Wit 407 6.05.71 [
4 Julian Harmeijer Proteus 05-01597 Rood 503 6.42.01
5 Sil Wernsen Zignea 06-00415 Wit 410 7.06.03
m. minioren 3 en later
1 Firensa Breuring Z\ De Zaan 05-00302 Wit 413 4.40.15 I
2 Danavan Leeuwen KzC 05-00150 Zwart/Wit 146 4.55.99 1
3 Anouk Zwart AZ&PC 06-00350 Wit 411 6.02.36 1]
4  Maud de Wildt OEZA 05-01974 Wit 412 6.09.15
5 Zoé-Noa Stobbe Zignea 05-01424 Zwart/Wit 141 8.01.82

Statistiekblok voor programmanr 9 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 10  aantal gestart 10

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 10

aantal onbekend 0

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog Tijd: 12:54 Pagina 10/18



26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 11 3000m Schoolslag heren mix
JJUN1/JEU2, JSENTEE

j. senioren 1 en eerder

1  Timv.d. Berg MNC 85-00157

2 Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227

3 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283

4 Rombald de Rie HZC-De Robben 66-00651
Statistiekblok voor programmanr 11
aantal deelnemers 4  aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen

aantal onbekend
26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog

Capkleur:

Groen/Zwart
Groen/Zwart
Groen/Zwart
Groen/Zwart

Handtekening scheidsrechter

_af
ad\

Eindtijd

45.37.69 I
45.39.67 I
49.43.78 1
68.57.60

o b~ O O DN

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

173

23

414

Handtekening scheidsrechter

_af
ad\

Eindtijd

56.29.36 I

53.50.84 I
53.52.22 1
62.40.26 1]

Progr. nr. 12 3000m Schoolslag dames mix Capkleur:
MJUN2/JEU2, MSEN1EE

m. jun. 2 / jeugd 2
1 Annemarie Meijer De Duck 99-00964 Wit/Rood
m. senioren 1 en eerder
1 Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 Wit/Zwart
2 Jasmijn Ruijgrok De Zijl/ILGB 94-01032 Wit/Zwart
3 Laura Rustenburg EZV 95-00026 Wit

Statistiekblok voor programmanr 12

aantal deelnemers 4  aantal gestart 4

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 4

aantal onbekend 0

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna Hupprog

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 14 3000m Vrijeslag heren mix

JJUNT/MJEU2, JSENTEE

j.jun. 1/jeugd 2

1
2
3
4
j.

Lars Bottelier
Erno Vriens

Gijs Ruijgrok
Kilian Bontjer

senioren 1 en eerder

O ~NOoO O WN -

NN DNDNDN-AA A A A QA A Aaaao
A WON-_2 000N, WN-~O0

25

AF

Frans Bijl

Timo Dinkelberg
Remco van Althuis
Pieter Pickhardt
Alexander Hulleman
Emiel Huisken

Ben Zentveld
Richard Huisken
Fergil Hesterman
Chester Hautvast
Marcel Reefhuis
Arjan Bellaart
Christian Broodman
Brecht van Kuijk
Jankees Boer

Otto Zeijpveld

Joris Haest

André van de Ploeg
Paul v.d. Voort
Johan van Wieringen
Eric Tijms

Erik Saan

Adri Pasman
Jeroen Veldhuis
Dirk Crok

Fred Smink

Hans Koster

Anton van Zantvoort
Nico Mak

VzZVv 97-02681
WZ&PC 99-02587
De Zijl/LGB 96-05659
Nova 98-00751
HetY 94-01319
ZV/Vlaardingen 93-00773
SBC2000 83-00029
De Hof 83-01657
De Devel 83-00989
De Hof 85-01139
VzVv 95-05835
De Hof 85-01141
HetY 93-00187
vVzVv 92-04359
WS Twenthe 81-01381
Oceanus 69-00079
HetY 70-01489
EZV 94-00407
NTB 64-00083
Aquapoldro 58-00497
ZV De Zaan 79-00441
Oude Veer 76-01397
De Zwoer 62-00715
NTB 59-00813
OEZA 64-01125
De Duck 65-00769
Zuiderzeezwemmers 64-00573
NTB 75-01445
OEZA 58-00547
HetY 91-04519
IJsselmeer 52-00261

Zuiderzeezwemmers 92-01907
Zwemvereniging Ho 95-05831

De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Statistiekblok voor programmanr 14

aantal deelnemers 33 aantal gestart 30

aantal ziekmeldingen 3 aantal opgegeven 1

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 29
aantal onbekend 0

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

Capkleur:

Rood/Wit
Rood/Wit
Rood/Wit
Rood/Wit

Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood

Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood

Rood

Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood

Rood/Zwart
Rood

Rood/Zwart
Rood

Rood/Zwart
Rood

Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart
Rood/Zwart

624
596
644
587

23
66
42
119
43
55
625
54
22
52
102
33
35
408
410

151
504
74
409
80
403
58
411
85
21
25
154
127

Handtekening scheidsrechter

_af
ad\

Eindtijd

36.58.69 I
40.46.62 I
40.59.76 1
46.16.90

37.06.05 I
37.07.57 Il
37.09.30 11
37.13.07
37.27.32
37.40.99
38.04.30
38.07.89
40.44.46
41.23.77
42.28.11
43.17.63
45.31.29
46.08.99
46.09.38
47.40.09
48.52.17
50.03.51
50.53.86
53.03.71
53.05.57
54.22.86
56.26.18
56.36.01
56.36.78

AF
afg.
afg.
afg.

Hupprog

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 15 3000m Vrijeslag dames mix

MJUN2/JEU2, MSEN1EE

m. jun. 2 / jeugd 2

1 Anne Noom De Dolfijn 98-00062
2 Nikita Vos LZ 1886 99-00356
3 Karin Meinders Zignea 98-00758
4  Anouk Heizenberg Aqualero 99-01148
m. senioren 1 en eerder

1 Evelien Sohl HetY 86-03346
2 Evelien van Ruiten Orca 96-02924
3 Amy van Lier TRB/RES 96-03022
4  Marije Dinkelberg ZVVlaardingen 97-03192
5 Deésirée Emmen De Warande 92-04862
6 Petra Benani - Wolsing De Futen 84-02796
7 Maaike Vooren DAW 91-03324
8 Carina Spronk De Vennen 97-02382
9 Laura Staal Oceanus 67-00358
10 Elena Peeters Zwemvereniging Ho 96-03690
- Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 60-00204
- Linda van Wely NTB 68-00884
- Karin Stein Z\/Vlaardingen 71-00554

AF
AQ

De aangegeven afstan

Statistiekblok voor progra

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer,

d niet uitgezwommen.

Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt.

mmanr 15

1 aantal gestart

aantal opgegeven

aantal aangekomen
aantal onbekend

26-07-14 te Anna Paulowna

7
0
0  aantal gediskwalificeerd 1
0

Capkleur:

Lichtblauw/Wit
Lichblauw/Wit
Lichtblauw/Wit
Blauw

Lichtblauw/Zwa
Lichblauw/Zwar
Lichtblauw/Zwa
Lichblauw/Zwar
Lichblauw/Zwar
Lichblauw/Zwar
Lichblauw/Zwar
Lichtblauw/Zwa
Lichblauw/Zwar
Lichblauw/Zwar
Lichblauw/Zwar
Blauw

Lichblauw/Zwar

585
597
628
410

22
44
57
103
18
125

166
39
139

411
71

Handtekening scheidsrechter

_af
ad\

Eindtijd

42.19.05 I
44.55.24 I
51.20.45 1
53.31.81

38.52.11 I
39.00.58 Il
41.18.52 1
42.09.06
42.10.41
42.10.44
42.10.81
43.45.28
43.55.73
44.52.86

AF

AQ

AF

Hupprog

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 17 1000m Schoolslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, JS9EO

h. 19 tot 28 jaar.

1 Timv.d. Berg

2 Pieter Pijnenburg
3 Dennis Wijbenga
4  Pepijn Stenveld

5 Jory van der Gracht
6 Danny Vochteloo
h. 29 tot 38 jaar.

1 Jeroen Vogelsang
2

3

4

h

1

2

h

1

2

Hans Cligge

Erwin Zuijdervelt

Remco Veerkamp
. 39 tot 48 jaar.

MNC

De Warande
Stadskanaal
De Spatters

OEZA

ZZG De Boskikkers

DAW
De Futen
De Futen

Zuiderzeezwemmers

Hans Schoenmakers DAW
Fred Simons PSV
. 49 tot 58 jaar.
Gert Sikkema Zignea
Gé Vink OEZA
3 Cor Hesterman HetY
4  Michiel Brouwer NTB

5 Michaél van Vliet
h. 59 jr. en ouder

1 Hans van Vastenhoven
2 Kor Florijn

3 Freek Stam

- Hans Oudendijk

Statistiekblok voor progra

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

Zwemvereniging Ho

Old Dutch
MNC

ZV De Zaan
OEZA

mmanr 17

85-00157
93-05227
90-03283
90-02797
87-01097
92-07251

80-01645
81-00315
75-01015
81-02311

69-00863
67-00893

63-00687
60-00893
57-00139
63-01325
62-01073

49-00141
52-00255
52-00237
54-00173

21  aantal gestart
aantal opgegeven

1
0 aantal gediskwalificeerd
0

aantal aangekomen
aantal onbekend

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

20

20

Capkleur:

Rood

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Rood

Oranje/Zwart

Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart
Oranje/Zwart

413
131
80
75
53
170

136
17
197

73

146
60
31
414
116

66
46
155
54

_af
ad\

Eindtijd

14.37.56
14.40.27
15.11.74
17.18.50
18.40.48
20.17.83

17.14.21
19.38.25
19.38.26
22.18.38

17.12.25
18.02.37

19.21.81
20.19.81
20.36.88
22.31.56
26.20.13

20.20.93
24.03.27
26.27.43
afg.

Handtekening scheidsrechter

0
0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
0
Tijd: 12:54 Pagina 15/18

Hupprog




26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

al=
ad\
Progr. nr. 18 1000m Schoolslag dames mix Capkleur: Eindtijd
M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59EO
d. 19 tot 28 jaar.
1 Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 94-01032 Diepblauw/Wit 149 16.49.12 I
2 Kimberley Kluft Zuiderzeezwemmers 92-03502 Diepblauw/Wit 157 23.04.44 I
3 Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 90-07958 Diepblauw/Wit 148 29.53.99 [
d. 29 tot 38 jaar.
1 Anette Vogelsang Z\/ De Bron 84-02632 Diepblauw/Wit 76 20.59.06 I
2 Barbara van Beek Aquapoldro 75-00032 Diepblauw/Wit 4 21.28.66 ]
d. 39 tot 48 jaar.
1 llona Hogerheyde DAW 74-00224 Diepblauw/Wit 11 18.57.34 I
- Wendy Baljet HetY 66-00028 Diepblauw/Wit 23 Ol
- Simone de Klerk Gay Swim Amsterda 67-00472 Blauw 415 ng za
d. 59 jr. en ouder
1 Gonnie Bak PSV 51-00064 Diepblauw/Wit 54 21.30.38 I
Ol : Trekken aan, duwen tegen of anderszins manipuleren van boeien en/of obstakels langs de baan
gedurende de race bij keerpunt en/of start en finish.
Statistiekblok voor programmanr 18 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 9 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
0
1

aantal niet gestart aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

- N - 0O ®
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

al=
ad\
Progr. nr. 19 1000m Schoolslag heren mix Capkleur: Eindtijd
JJUNZEL, JJUN3/4
j. junioren 2 en later
1 Marijn Kagchelland ZPCH 00-00655 Blauw/Geel 39 16.46.50 I
2 Rick Embregts De Warande 00-00449 Blauw/Geel 16 16.52.27 I
3 Jan Willem Topfer PSV 01-01825 Blauw/Geel 105 17.42.82 1]
4  Jairo Kauwoh MSV-Zeemacht 01-01599 Wit 401 17.42.83
5 Boy Borreman LZ 1886 01-02751 Blauw/Geel 87 23.28.08
j. junioren 3/4
1 Thomas Huisman VZV 98-01081 Blauw/Geel 36 15.37.80 I
2  Stijn Simons PSV 99-00813 Blauw/Geel 72 16.21.18 1
3 Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 Blauw/Geel 23 16.52.28 [
Statistiekblok voor programmanr 19 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 8 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

O 0O O
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26e Open Waterwedstrijd Oude Veer

Progr. nr. 20 1000m Schoolslag m. junioren 3 en later

1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234
2 Maike van de Velde ZPCH 00-00382
3 Janneke Lenderink WS Twenthe 01-00328
4 Imani de Jong ZPCH 02-00464
5 Meike Simons PSV 02-01184
6 Simone Anvelink MSV-Zeemacht 00-01546
7 Renske Dutilh HetY 02-01188
8 Amber Bellaart Oceanus 01-01260
9 Nathalie Flohil Zignea 01-03446

Capkleur:
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Geel
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart
Zilver/Zwart

29
30
55
31
72
401
59
36
28

ale
ad\

Eindtijd
17.09.30 I
17.14.07 ]
17.55.76 [
18.04.99
19.36.59
19.44.25
19.56.07
20.17.50
27.49.39

Statistiekblok voor programmanr

aantal deelnemers 9
aantal ziekmeldingen 0
aantal niet gestart 0
aantal niet tijdig afgemeld 0

20

aantal gestart
aantal opgegeven

aantal gediskwalificeerd

aantal aangekomen
aantal onbekend

26e Open Waterwedstrijd Oude Veer, 26-07-14 te Anna Paulowna

Hupprog

Handtekening scheidsrechter

o O O O ©

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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